रवा का 01, सोयाबीन रिफाइंड तेल 
का 01 एवं चीनी का 01, कुल 07 
नमूने जांच हेतु संग्रहित किए गए।

इसके अलावा एक खुले टीन 

सहित 07 टीन सोयाबीन रिफाइंड 
ऑयल, कुल वजन 01 क्विंटल 08 
किलो (कीमत 15120 रुपये), एक 
खुली बोरी सहित 11 बोरी रवा (6 
क्विंटल 60 किलो, कीमत 18090 
रुपये) सीज कर दिया गया। चार 
हजार रुपये कीमत की लगभग 20 
किलो दूषित मिठाई कारोबारी ने 

स्वयं नष्ट कराई।
खाद्य सुरक्षा अधिकारियों ने तिर्वा 

के उमर्दा क्षेत्र में श्री बालाजी स्वीट्स 
से छेना मिठाई का 01, विनय सिंह 
चौहान की मिठाई की दुकान से 
बर्फी का 01, राजेंद्र कुमार की 
दुकान से मावे का 01 और तिर्वा में